
w w w . u a ,  mmmwmm ABONENTNI SMLOUVA 
IČO: 63673 185. DIČ. W185 151423337! 537. Emil: m w  
8ankovnlsp0jenl:RAlFFElSENBANKa.s.15031021103951/5500 

„went Alžbětiny Lázně, a.s. c. zák.: 8735 \ 
Adresa: Smetanovy sady 1145/1 Misto mm: viz. abonent 
360 01 Karlovy Vary 

učo: 26342421 DIC:: C226342421 Otevírací dny/hodiny: 
TeL/Fax: _ Komsponadresa: VÍZ. abonent 

E—mail: 5 — —  

Produkuvářada: Besline D ParadisoLlno ParadiuLlneNeru D 

sm Bllá El Červená [] Černá [] Zelená D nocni D Fialová D SpedaIEdilionD 

„ Washroom, SeatCIeaner, CleanSeat 

Zás. na textilní mčníky 17 4502010 283 79 Kč V ceně max. rolí na měsíc:34 navíc Kč 
Zás. na pěn_ mýdlo 20 4012010 12230 Kč náplň č. 5481000 max. ks 20 naa týd navic viz ceník 
Zás. Kč náplň č. max. ks na týd. navic viz ceník 
Zás. Kč náplň č. max. ks na týd. navic viz ceník 
Zás. Kč náplň č. max. ks na týd. navícviz ceník 

Kč 

WR, cs, sc - měsíční paušál = 7270.43 Kč bez DPH. 
Vonný program 

Kč vůně 6. 
Kč vůně č. 

VP - měsíční paušál Kč bez DPH. 

LadyCare 
- Posl-mw „ * » \vvwi *;„giýug ' * f ' f v  f aq “  _ ilin: 

Manual. [] Automat. Kč Četnost výměny 7 14 28 dní 
Manual. [] Automat. Kč Četnost výměny 7 14 28 dní 

LC — měsíční paušál Kč bez DPH. 

DustControI 

7 14 28 dní 

7 14 28 dní 

7 14 28 dní 

7 14 28 dní 
7 14 28 dní 

DC - měsíčni paušál Kč bez DPH. 

Termín dodání; M_—Montážz Dmo DNE Počet ks Cena Kč/ks Celkem bez DPH 

Fakturace od měsíce: 02/2021 Nahrazuje veškeré předešlé smlouvy. 

Platba jen bankovním převodem. Abonent souhlasí s kontaktovánim v rámci marketingových aktivlt ANO El NE 

zrušení servisu čistících rohoží 

Wae myf lz „ ídy Místo,.jaum: Praha, 20. 1. 2021 
Jméno, pozice 

Misto datum: 
Jméno. pozice 
(hůlkově): 



10. 

11. 

12. 

Všeobecné podmínky abonentní smlouvy 
Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem 1. července 2017. 

Platnost a účinnost smlouvy. Smlouva je platná ode dnejejího podpisu zástupci smluvních stran a její účinnost začíná ode "dne montáže příslušných 
zařízení. Smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců. Pokud nejpozději 6 měsíců před uplynutím této doby některá ze smluvních stran neoznámí písemně 
druhé straně. že chce tuto smlouvu ukončit v termínu. na který byla sjednána, se tato smlouva prodlužuje o jeden rok a to i opakovaně. Abonentnl 
smlouvu lze ukončit i dohodou smluvních stran. 
Zničení smlouvy a smluvní pokuta: Po dobu trvání smlouvyje abonent oprávněn smlouvu zmšit zaplacením odstupného ve výši 50 % ze zbývající ce- 
ny zakázky (tj. počet kalendáň-rích měsíců zbývajících do řádného ukončení smlouvy x 50 % paušální měsiční částky fakturovaná CWS). Abonentní 
smlouva se mši, když abonent písemně oznámí druhé straně, že svého práva využívá a stanovené odstupné zaplatí. V pňpadě. že z důvodů na straně 
abonenta bude trvale znemožněno plnění dle smlouvy. je GWS oprávněna vyúčtovat abonentovi smluvní pokutu ve výši 50 % ze zbývající ceny zakáz- 
ky(tj. počet kalendářních měsíců zbývajících dořádného ukončení smlouvy x50 % paušální měsiční částky íakturované CWS). Bude-li plnění dle smlou- 
vy znemožněno (a to jinak než na základě sjednaného přerušení smlouvy) jen po určitou dobu, je CWS oprávněna vyúčtovat abonentovi smluvní po- 
kutu ve výši 50 % z ceny zakázky (tj. počet kalendářních měsíců po které smlouva nemohla být plněna x 50 % paušální měsíční částky fakturovaná 
GWS). 
Odstoupení od smlouvy: CWS je oprávněna od Abonentnl smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvních povinností abonentem. zejmé- 
na prodlení abonenta s úhradou minimálně dvou daňových dokladů nebo opakovaného neposkytnutí součinnosti ze strany abonenta. Odstoupení GWS 
od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. ani nároků na úhradu smluvní pokuty sjednané dle těchto Všeobecných 
podmínek. Abonent je oprávněn od Abonentnl smlouvy odstoupit pouze na základě hrubého porušení smluvních podmínek ze strany CWS. 
Používání, poškození. ztrám zaňzení v nájmu: Abonent může používat výrobky a materiál poskytnutý v rámci služeb pouze ve sjednaném rozsahu. 
Zařízení, sloužící k poskytování služeb. ručníkové role a ostatní spotřební materiál. zůstávají ve vlastnictví CWS. která je oprávněna předmět nájmu 
viditelně označitjako své vlastnictví.Abonent ručí za poškození nebo ztrátu zařizení, kterými se provádí poskytování služeb podle této smlouvy.V přípa- 
dě poškození nebo ztráty zařízení je povinen abonent tuto škodu okamžitě uhradit v souladu s platným ceníkem CWS, bez ohledu na to, jakým způso- 
bem ke škodě došlo. s výjimkou, že k ní došlo zaviněním GWS. 
Vrácení zařízení: Při ukončení smluvního vztahu je abonent povinen vrátit CWS zařízení. která mu byla poskytnuta v souvislosti s poskytovanou 
službou. textilní role a spotřební materiál. a to nejpozději do 15 dnů po ukončení smluvního vztahu. Demontáž a odvoz je na náklady CWS. Uvedení 
montážních míst do původního stavu provádí abonent na své náklady. Za každý den prodlení abonenta s vrácením zařízení. je GWS oprávněna účto- 
vat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z paušální měsíční částky fakturovaná abonentovi za poslední kalendářní měsic.V případě. že abonent zařízení CWS 
po uplynutí lhůty 15 kalendářních dnů nevrátí, a toz jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu, je CWS vedle smluvní pokuty oprávněna vyúčtovat 
abonentovi cenu těchto zařízení dle aktuálního ceníku CWS. Abonent je povinen částku vyúčtovanou CWS uhradit ve lhůtě do 14 kalendářních dnů od 
výzvy k jejímu uhrazení. Vlastnické právo k zařízením CWS přechází na abonenta okamžikem uhrazení ceny téchtozařízení. 
Fakturace a Platba: Na základě této smlouvy bude v pnirběhu každého následujícího kalendářního měsíce vystavena faktura, splatná do 21 kalendářních 
dnů. U služby WASHROOM budou eventuální spotřebované textilní ručnikové role, mýdlo, toaletní papíra papírové mčniky navíc zúčtovanézpětněv ná- 
sledující faktuře. Platby budou standardně prováděny bezhotovostním převodem na účet CWS..V případě prodlení s platbou je účtováno 0.05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení. Faktura se standardně zasílá elektronicky na e-mailovou adresu abonenta. uvedenou ve smlouvě. 
Provádění servisu a doručení: Standardní frekvence servisu prováděného technikem CWS v případě služby Washroom, CleanSeat. LadyCare je jed- 
nou za 4 týdny, tzn. 13x ročně. U služeb AirBar, a SeatCleáner. je standardní frekvence servisu stanovena na 12 týdnů. U služby DustControl je stan- 
dardnífrekvenci možno stanovit výběrem z variant a)1 výměna týdně b) 1 výměna každé dva týdny, c) 1 výměna každé 4 týdny. CWS si vyhrazuje právo 
v případě poskytování služby DustControl, na úpravu frekvence dle možností svých servisních tras, příp. poskytnout abonentovi více kusů rohožek. 
k překlenutí potřeby častějších výměn rohožek. CWS je oprávněna provádět servis sama nebo prostřednidvím jiné osoby. např. zasílat spotřební ma- 
teriál prostřednictvím zásilkové služby. Dopravu v takovém případě hradí CWS. 
Odmítnutí služby: Bude-li poskytování služeb dle této smlouvy odmítnuto z důvodů na straně abonenta. abonent zaplatí smluvní pokutu ve výši 50 % 
ze zbývající ceny zakázky. CWS neposkytuje žádné dobropisy za nepoužité artikly nebo nebyla-li dodávka uskutečněna z důvodů odmítnutí služby/do- 
dávky na straně abonenta. * ' ' 
Navýšení/redukce: Abonent je oprávněn na žádost a se souhlasem CWS zvýšit nebo omezit sjednaný počet kusů jednotlivých zařízení nebo četnost 
výměny. Omezení nelze učinit pod 10% sjednaného měsíčního paušálu. 
Změny smlouvy: Změna majitele nebo jiné závažné skutečnosti. týkající se abonenta. je abonent povinen bez odkladu sdělit písemně CWS. Výše uve- 
dené skutečnosti nezakládají právo na odstoupení od smlouvy. Paušální náhrada podle ustanovení 2 se neuplatní. pokud abonent postoupí všechna 
práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající se souhlasem CWS. Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnouforrnu. 
Zvýšení cen: V případě prokazatelného navýšení nákladů je CWS oprávněna jedenkrát ročně zvýšit cenu služeb. po předchozím informování 
abonenta. např. sdělením na faktuře. Ceny služeb jsou v souladu se zněním smlouvy a v souladu s platným Ceníkem. 
Pro spory. vyplývající z této smlouvy je místně příslušný soud dle sídla CWS-boco Česká republika sr.o. 

Abonentní služba Hygiena rukou —Washroom: Služba spočívá v poskytnutí. montáži a údržbě zařízení této skupiny. pravidelné 
zavážce náplní do pronajatých zařizení - mýdlo. papírové ručníky, krém na 
ruce. dezinfekce. abrazivní mycí gely, pňpadně pakvzavážce vypraných baví- 
něných ručnlkových roll výměnným způsobem za použité. Servisni činnost 
zařízení, poskytnuté v rámci služby, je zajišťována dle bodu 7. Výměna ručníků. 
mýdla a doplňování papínir v zásobnících je povinností abonenta. Textilní 
ručníky mohou být použity pouzejednou ajejich praní zajišt'uje CWS. Odborná 
montáž bude provedena CWS. 

Abonentnl služba nezhfokcewc prkénka—50mm Služba spočívá v poskytnutí. montáží a údržbě zařízení na očistu toaletního 
sedátka a v pravidelných dodávkách desinfekčniho roztoku. nejméně vždy po 
každých 12 týdnech. 

AbonentnlslužbaSamočlstlcíWC prkénko-Clean“ V případě plného servisu služba spočívá v poskytnutí, montáží a údržbě 
zařízení CWS CleanSeat. Údržba zajišt'uje provozuschopnost: doplňování de- 
sinfekčních prostředků a případnou výměnu dílů CWS CleanSeat. Odborná 
monmž bude provedena CWS na základě ceny, odsouhlasené abcnentem. 

Abonentnl službaVonný program - AirBar: Služba spočívá v poskytnutí. montáží a údržbě zařízení CWS AirBar. Výměna 
vonných náplní a baterií se provádí po vypotřebování. nejméně vždy po 
každých 12 týdnech. Odborná montáž bude provedena CWS na základě way. 
odsouhlasené abonentem. 

Abonentni služba Koše na dánské hygienické potřeby — LadyCare: Služba spočívá v poskytnutí . montáží a pravidelných výměnách košů na dám- 
ské hygienické potkby, nejméně vždy po každých 4 týdnech. Servisní technik 
CWS při provádění servisu vždy vymění plný koš za koš čistý. vč. gelové vonné 
náplně. 

Abornntní služba Sor-vlc čistících rohoží—DustContml: Služba spočívá v poskytnutí. vyčištění a dodávce čistých/vypraných rohoží. 
výměnou za stejné množství použitých rohoží. Rohože jsou zapůjčeny v rámci 
této služby. Výměny se provádí na základě pevně sjednané frekvence výměn. 
Frekvence výměn je uvedena a speciňkována v této Abonentnl smlouvě. 
Dobropisy za vrácené nepoužité rohože se neposkytují. LOGO rohože —v ma- 
jetku abonenta. služba spočívá v čištění a zavážce rohože. 

©2019 GWS Česká republika s.r.o. | V Pískovně 2058 j 27? 01 Kralupy nad Vltavou, Tel.: 233 379 537 
| GSM brána 603 42 39 06 | Fax: 233 37 65 12 - ilricQcíýrsčom | WWW stránky: www.cws.comlcz 


